PeruoHanbHas o6LiecTBeHHan opraHusaums
"CnopTuBHas thefiepauys cnopTMBHOTO OpueHTHpoBaHuA HoBropogckoi obnacTy”

TpaauumMoHHbIe CopeBHOBaHHS NO CNOPTUBHOMY OpUeHTHPOBaHUIo "MAEBKA-2017"

NPOTOKOI PE3YNIbTATOB

Kpocc-cripuHT-00Lmit cTapT (083 010 18115)
KOHTponbHoe Bpems 120 MuH.

r.Bangait HoBroposckas obnacts

Mpynna M-21 16 KM 4400m

Ne n/n
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I'n.cyges:

Homep
24
23
18

7
31
3
17
20
4
6
14
22
12
32
9
5
29
1
16
13
28
10
1
2
8
15
19
21
25
26
27

Damunna
FABPUNOB
APOBOW
AHTWUMNOB
KIMMMOHTOB
'YEAHOB
bECCOHOB
MATBEEB
BENOB
BOJKOB
EPEMEHKO
XPAMOB
CEPTrEEB
CABENBEB
BPMYIKH
OPIOB
EPEMEHKO
ANEKCEEB
MbIXYHOB
TYYWH
CbIPANEB
HOPKMH
nonosKy
MAKAPOB
AMOCOB
NALWKOB
LIBETKOB
NEBEJEB
CALKOB
3AIY30B
KY3HELIOB
NETPOB

Wms
OMUATPUR
CEPIEN
EBIEHUIA
ANEKCEWN
OMUTPUA
AHOPEN
BUTANWA
ANEKCAHIP
TAMYP
NBAH
HUKONAK
MABEN
CEPTEWN
MABET
ONEr
ANEKCEHN
AHIPEW
NEOHWA
CTAHWCIAB
AJTEKCEN
BAYECNAB
CEPTEN
ATEKCAHIP
MABETN
EOUM
UroPb
ANEKCAHIP
AINEKCEWN
AJEKCAHIP
MUXANN

r.p.
1996
1983
1979
1974
2000
1991
1980
1972
1998
1998
1974
1986
1975
2000
1966
1975
1961
1974
1989
1972
1961
1984
1959
1965
1995
1983
1974
1971

Pasp.

KMC
MC
1p

KMC
1p
1p
MC
1p

KMC
1p

KMC

KMC

1p

KMC

KMC
McC
KMC

1p

Komanga
Kannxunrpapckas obn.
KanuHuHrpapckas o6n.
Mcrosckan obn.
Hoeropogckas obn.
Hosropopckas o6n.
Hosropopckas o6n.
[exoBckas obn.
Teepckan obn.
Hosropoackast 0bn.
Hosropogckas obn.
Hoeropogckan o6n.
Teepckan obn.
Hosropoackas o6n.
Hosropogckas o6n.
Hoeropoggckan obin.
Hosropogckas obn.
Mckosckas obn.
Hoeropogckas o6n.
MckoBckas 06,
Hoeropopckas o6n.
[NckoBekan obn.
Hoeropogckan obin.
Hosropogckas obn.
Hosropopnckas obn.
Hoeropopckas o6,
Mckosckas o6,
Benbie Houn - CMN6
Teepckan obin.
XBOMHUHCKMIA p-H
XBOAHUHCKMIA p-H
XBOWHWUHCKMA p-H

30 moHs 2017 ropa

Pesynerar Mecro  OrvcraBanue
0:31:17 1
0:32:52 2 #1335
0:36:23 3 +5:06
0:36:40 4 +5:23
0:38:37 5 +7:20
0:39:09 6 +7:52
0:39:12 7 +7:5b
0:43:04 8 +11:47
0:44:39 9 +13:22
0:45:18 10 +14:01
0:45:18 10 +14.01
0:47:53 12 +16:36
0:47:55 13 +16:38
0:48:21 14 +17:04
0:57:06 15 +25:49
0:58:44 16 +27:27
1:05:50 17 +34:33
1:11:16 18 +39:59
1:14:21 19 +43:04
1:14:37 20 +43:20
1:56:11 21 +84:54

CHAT N.3.13.12.2

He cTapT.

HE CcTapT.

He CTapT.

He cTapT.

He cTapT.

He CTapT.

He cTapT.

He CTapT.

He cTapT.

0.A XenuHa




PervoHankHas obLiecTBeHHan opraHusauus

"CnopTnBHan theniepaLus CnopTMBHOTO OpUeHTUPOBaHMA HoBropoackoii o6nacTy”

TpaauUMoHHbIe COpPeBHOBaHUSA NO CNOPTUBHOMY OpPHEHTUPOBaHHUI0 "MAEBKA-2017"

r.Banpai Hoeropoackas obnacts

Fpynna X-21 14 KN 3000m

Ne n/n
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Fn.cyabs:

Homep
61
54
56
59
64
60
66
68
41
53
62
70
57
55
67
69
40
58
63
65

Damunua
CEXMHA
CEMEPYXUHA
BETPOBA
HECTEPOBA
CMWPHOBA
OPINOBA
AHIPEEBA
LIBETKOBA
CTEMNAHOBA

IPUTOPBLEBA

CbIPANEBA
KY3HELIOBA
OPTIOBA
3UHUHA

NMAPAMOHOBA

3ArY30BA
CYBOPOBA
EPEMEHKO
CAKUPCKAA
XPAMOBA

NMPOTOKON PE3YNbTATOB

Kpocc-cripuHT-06Lwmit cTapt (083 010 181181)
KOHTponbHoe Bpemsi 120 MuH.

Wmn
TATBAHA
ENMM3ABETA
ENEHA
UPUHA
ENEHA
AHHA
NAPUCA
HAOEXIA
HATANBA
OVAHA
HATANKA
ONbrA
HATAIBA
AIMA
MOOMUNA
HATANBA
MAPWA
HAOEXOA
ENEHA
ENEHA

r.p.
1967
2000
1982
1994
1970
1976
1967
1987
1965
2000
1975
1977
1975
1983
1989
1985
2002
1976
1983
1975

Pasp.

KMC
1p
1p
1p
Tp

KMC
1p

KMC

KMC
2p
3p
3p
2p

KMC

KMC

2p

1p

Komanpa

Hoeropogckas ofn.
Hoseropoggkas o6n.
Hosropoagckas obn.
Hosropogckas o6
Hosropogckas obrn.
Hoeropopckas ofn.
Hosropopckas 061

[Mekosekas obn.
INckosckas o6n.

Hoeropopckas ofn,
Hosropogckas o6n.
Hoeropogckas o6,

lNckoBcKkan o6,

Hosropozckas o6n.

lNckosckas obn.
XBOHUHCKWI p-H

Hosropopckas 061
Hoeropogckas o6n.
Hoeropoackas obn.
Hosropopckas 06,

30 mions 2017 ropa
Pesynetar Mecto  OvcraBauue
0:28:36 1
0:30:57 2 +2:21
0:31:00 3 +2:24
0:31:07 4 +2:31
0:34:38 5 +6:02
0:34:43 6 +6:07
0:45:00 7 +16:24
0:46:54 8 +18:18
0:48:15 9 +19:39
0:52:03 10 +23:27
0:52:11 " +23:35
0:57:10 12 +28:34
1:04:24 13 +35:48
CHAT n1.3.13.12.2
He CTapT.
He CTapT.
He cTapT.
He cTapT.
He CTapT.
He CTapr.
O.A XenuHa



PernoxankbHas obiecTBeHHan opraHusaums
"CnoprusHan theepaums CNOPTUBHOTO opueHTHpoBaHus Hosropoackoi o6nactu”

TpaguunOHHLIe COpPeBHOBaHMSA MO CROPTHBHOMY OpUeHTMpoBaHuio "MAEBKA-2017"

NPOTOKON PE3YIIbTATOB
Kpocc-cnpuHT-061wmil crapt (083 010 181184)
KoHTponbHoe Bpems 120 MuH.

r.Banpai Hosropoackan obrnacts 30 wioHs 2017 ropa

Fpynna M-16 14 KM 3000m

Nenn  Homep Gamunus Wms I.p. Pasp. Komanpa Pesynbrar Mecto  Orcrasanue
1 37  KANMAPOB KnP/NN 2002 kmc  Hosropopckas o6, 0:23:19 1
2 38  BOWTHK AHTOH 2001 3p  Teepckas obn. 0:34:28 2 +11:09
3 36 VBAHOB AJEKCAHLP 2002 3p  Hoeropoackas o6n. 0:43:21 3 +20:02
4 39  rPvwmAHOBCKWA AHATOMIAA 2002 Mexoscxas 061, 1:03:35 4 +40:16

N ©

rn.cynes: o | ,_f:ﬁ._,’c;el{peTapb' O.A XenuHa




PernoxanbHas obilecTBeHHas opraHv3aLus

"CnopTnBHas theiepaLius CNOPTUBHONO OPUEHTUPOBAHMUS Hosropoackoi o6nacTu"

TpapuLMOHHbIe COpeBHOBaHUS N0 CNOPTHBHOMY OpHEHTHPOBaHMIO "MAEBKA-2017"

r.Banpait Hoeropozckas obnacte

Mpynna M-14 12KM 2700m

Ne n/n

—
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Mn.cyges:

Homep
75
74
71
80
83
73
76

79

72

100
77
78
81
82

Damunus
MOPO30B
MAMBILLEB
BETPOB
BENOB
CEMEHOB
KY3HELIOB
MbIXYHOB

MATBEEB

BACHUNLEB

OPIOB
ChIPAJIEB
XPAMOB
BACWINBEB
BIOXWH

NMPOTOKOIN PE3Y/IbTATOB

Kpocc-cnpuHT-06uumii ctapr (083 010 18115)
KOHTponLHoe Bpems 120 MuH.

Wma
MAKCUM
NEHWC
PYCIAH
TUMOGEN
HUKOMAW
ANEKCEN
OMUATPUIA

BNAQWCIAB

ANEKCAHIP
BAOVM
VIBAH
TUMODEN
HUKONAW
MEB

r.p.
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

2004

2003

2003
2004
2004
2003
2004

Pazp.

1o
1p
3p
2p

Komanpa

Hosropogckas o6.
Hosropoackas o6n.
Hoeropogckas o6n.

Teepckas 06,

KanuHmHrpapckas o6,
Hosropozackas o6r.
Hoeropogckas o6r.

[MckoBcKan obn.

Hoeropoackas o6,

lNekosckas o6n.

Hosropogckast ofn.
Hosropogackas o

Teepckas obn,

KanuHuHrpapckas obn.

30 mons 2017 roga

Pesynbrar
0:23:47
0:30:23
0:33:35
0:35:05
0:37:50
0:38:26
0:39:13
0:48:23
0:52:28
1:38:22

CHAT n.3.13.12.2
cHaT n.3.13.12.2
cHAT n.3.13.12.2
cHAT n.3.13.12.2

Mecto

-
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"y
<o

OrcraBanue

+7.06
+10:18
+11:48
+14:33
+15:09
+15:56

+25:06

+29:11
+75:05

0O.A XenuHa



PervoranbHas oblecTBeHHas opraHu3aums
"CnopTiBHan theepaunn CNopTHBHOTO opueHTHpoBaHKs HoBropoacKoil o6nactu”

TpaguunOHHEIe COPEBHOBAHMUS MO CHOPTUBHOMY OpHeHTHpoBaHMio "MAEBKA-2017"

NMPOTOKON PE3YJIbTATOB

Kpocc-cnpuHT-061wumiA capt (083 010 181151)
KOHTpOnbHoE Bpems 120 MuH.

r.Banpait Hoeropoackas o6nacts 30 uioHs 2017 ropa
Fpynna A-14 12KM 2700m
Nen/n  Howmep Gamunun Yima T.p. Pasp. Komanpa Peaynetar Mecto  OrcraBaume
1 85  TPEBEHHMKOBA [APHA 2003 2p  Hosropopckas o6n. 0:30:36 1
2 84  TABPUHA HALEXOA 2003 1p  Hosropoackas o6s. 0:32:12 2 +1:36
3 87  AHAPEEBA ANEKCAHIPA 2004 2p  Hoeropogckas o6, 0:37:20 3 +6:44
4 86  TONMAY EBrEHWA 2004 210 Hosropoagcias o6n. 1:27:16 4 +56:40
5 88  EMOPYEHKO NONUHA 2003 1p  Mekoeckas o6n. 1:33:31 5 +62:55
6 89  EMOPYEHKO ATIMHA 2003 1p  Mckoeckas o6, cHAT n.3.13.12.2
T 90 TbICAK JAPLSA 2003 McroBckas o6n. He CcTapT.

[n.cyabs: O.A XenuHa




PernonanbHasn ofwecTBeHHan opraHusauus
"CnopTuBHas eniepaLms CNOpTUBHOTO OpueHTMpoBaHKA HoBropoackoii obnacTu”

TpaguumoHHLIe CopeBHOBaHMSA MO CNOPTUBHOMY OpUeHTUPOBaHMI0 "MAEBKA-2017"

NMPOTOKON PE3YNbTATOB

Kpocc-crpuHT-061Liid cTapt (083 010 181194)
KOHTponbHOe Bpemst 120 MuH.

r.Bangait Hosropogckas obnacts 30 wiona 2017 ropa

Mpynna M-12 8K 1800m

Menin  Homep Damunus Wmn r.p. Pasp. Komanga Pesynbrar Mecto  OvcraBanme
1 129 NABPEHTLEB AJIEKCEW 2005 1o Hosropoackas o6n. 0:33:.08 1
2 126 EMENbAHOB WIOPb 2006 110 Hosropopckas obn. 0:33:15 2 +0:07
3 127 BPUYKH ErOP 2006 10 HoBropoackas obn. 0:35:49 3 +2:41
4 130 BACWNBEB CABENWA 2005 3o Hoeropopckas obn. 0:38:24 4 +5:16
5 128 OE[JOPOB MUXAWUN 2005 flo  HoBropogckas obn. 0:38:24 4 +5:16
6 103 NEBEQEB APTEM 2005 30 Hoeropoackas obn. He cTapT.

Tn.cyaes: W\C.S.Eecconoa

;'i':\\rﬁigzl:egpeTapb: 0.A XennHa




r.Bangait Hoeropopckas 06nacts

PervoHanbHas o6uiecTBeHHas opraHu3aLus
"CnopTuBHas cdhefiepaLys CNOPTUBHONO OPUEHTUPOBAHUA Hosropogckoi o6nactu"

TpaauuMoHHbLIe COPeBHOBaHMUS MO CNOPTUEHOMY OpHeHTUpoBaHMi0 "MAEBKA-2017"

Fpynna 112 8 KM 1800m

Ne n/n

1

O~ OO ;M bW N

rn.cymbs: QA/\/\C.S.Seoc )

Homep

110
108
107
109
M
114
112
113

Gamunus
MAKAPOBCKAS
MXANOBA
FOPIOHOBA
EBCEEBA
CTOMYATAA
BITIECTOBA
AHOPEEBA
OPNOBA

MPOTOKON PE3YNIbTATOB

kpocc-cnpuHT-06uui cTapr (083 010 181151)
KOHTponbHOe Bpems 120 MUH.

Wmn
AHACTACKA
BUKTOPUA
MAPWA
BEPOHMKA
OIblrA
COdPbA
AHHA
SIUHA

r.p.
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

Pazp.

1o
110
10
o
30

310
30

Komanga

Hosropopackan o6n.
Hoeropopnckas o6n.
Hoeropogckas o6n.
Hosropoackas obn.
Hosropoackas o6n.

MckoBckas o6

Hoeropogckas o6n.
Hosropogckas obn.

Pesynbtar
0:22:02
0:22:03
0:25:37
0:25:51
0:37:20
0:37:21
0:37:36
1:14:15

30 nions 2017 ropa

Mecto  Orcrasanne

O ~N O BN -

+0:01

+3:35
+3:49
+15:18
+15:19
+15:34
+52:13

O.A XenuHa




PernoHanbHas obuiecTBeHHas opraHu3auus
"CnopmeHas dienepalnn CNOpTMBHOTO opHeHTMpoBaHUsA HoBropoackoil obnactu”

TpaguUMoHHLIEe COPeBHOBAHMSA N0 CNOPTUBHOMY OpUeHTUPOBaHUIo "MAEBKA-2017"

MPOTOKON PE3YINIbTATOB
kpocc-cnipuHT-06iwmil capt (083 010 18118)

r.Banpait Hoeropogckas obnacts

Mpynna M-10 8 KI 1800m

Nenfn  Homep
1 116
2 119
3 118
4 120
5 17

[n.cymbs:

®amunun
FOPIOHOB
COMWYEB
KY3bMWH
KMUMOHTOB
MOWCEEB

Hma
BAOWM
VBAH
rPUrOPUIA
CBETO3AP
®EOOP

r.p.
2007
2007
2007
2008
2007

Pazp.

3i0
30
310

KOHTpOrbHOE Bpems 120 MuH.

Komanga

Hosropoackas obn.
Hoeropoackas o6,
Hoeropogckas o6n.
Hoeropogckas obn.
HoBropogckan o6n.

Pesynetar

0:33:10
0:33:15
0:34:12
0:35:50
1:18:18

30 wmions 2017 ropa

Mecto  Orvcrasanme

1
2
3
4
5

+0:05
+1:02
+2:40
+45:08

0.A XenuHa




r.Banpait Horopopckas obnacts

Fpynna O-10 8 KM 1800m

Ne n/n
1

2
3
4
5

rn.cypbs

PervoHanbHas obuiecTBeHHan opraHu3aums
"CnopTuBHan chefiepaLys CNOPTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUA Hosropogckon obnactu”

TpaauLMOHHLIE COPeBHOBAHMA N0 CNOPTHBHOMY OpHeHTHpoBaHHUio "MAEBKA-2017"

Homep

124
122
121
123
125

Damnnua

LIBETKOBA
METYXOBA
OPTIOBA

LIBETKOBA
BNECTOBA

NMPOTOKOIN PE3Y/NIbTATOB
kpocc-cnpuHT-061LMi cTapT (083 010 181151)

Wms
ENMM3ABETA
TATBAHA
OInblrA
MAPTAPUTA
MWPOCTABA

r.p.
2007
2007
2008
2009
2007

Pasp.

30

koHTpornbHoe Bpems 120 MuH.

Komanpga
MckoBckas o6bn.
Hosropozckas o6,
Hoeropogckas 06
MckoBckas obn.
Mckosckas obn.

30 wons 2017 ropa

PesynbTar Mecto  OvcraBanme

0:35:52 1

0.39:56 2 +4:04

0:39:58 3 +4:06

0:40:01 4 +4:09
CHAT M1.3.13.12.2

O.A.XenvHa




PeruoHanbHas o6uwecTeeHHas opraHusaums
"CnopTuBHasn teaepaLys cnopTMBHOTO OpUeHTUpoBaHusA HoBropogckoii o6nactu”

TpagnunoHHbie COpeBHOBaHUA NO CNOPTUBHOMY OpUEHTUPOBaHMI0 "MAEBKA-2017"

NPOTOKOI PE3YJIbTATOB

Kpocc-CrpuHT-061Luii ctapr (083 010 18115)
KOHTponbHoe Bpems 120 MuH.

r.Banpaii Hoeropoackas obnacts 30 mona 2017 ropa

Mpynna M-60 14 KM 3000m

Nenfn  Homep Damunun Wms r.p. Pazp. Komanga PesynbTar Mecro  OrcraBanue
1 51  OWMAPWH AHIIPEN 1956 Hosroponckas o6 0:27:45 1
2 42 BEKWWH OPWV 1951 Hosropozckas o6n. 0:28:41 2 +0:56
3 45 OPNOB ANEKCAHOP 1949 Hosropoackas o6r1. 0:28:44 3 +0:59
4 44 MONOBUY NEOHUA 1954 Hosropogckas o6r. 0:35:18 4 +7:33
5 43  OAYFABET HUKONAIA 1950 Hoeropopckas o6, 0:43:05 5 +15:20
6 48  KABAHLEB MBAH 1948 Hosropogckas o6n. 1:02:27 6 +34:42
7 47 MUXAWNOB  BNAOVMWP 1955 Horopopickas o6, CHAT 11.3.13.12.2
8 46  BOMbLUAKOB  IOPWM 1956 Horopopckas o6, He cTapT.
9 49  WCAKOB IOPUIA 1948 Hosropozickast 061, He cTapT.
10 50 TWTOB BUKTOP 1951 Hosropozckas o6n. He cTapr.
1" 52  KABAHLEB CEPIEN 1941 Canir-Metepbypr He cTapT.

[n.cygps: O.A XermmHa




r.Banpait HoBropoackas obnacts

Ipynna XX-50 12 KM 2700m

Ne n/n

QO ~ 3 O AW N -

In.cynes:

PernoHansHas o6iecTseHHan opraHusaums
"CnopTuBHan tenepauus CnopTMBHOro OPUEHTHUPOBaHMS Hosropopckoit o6nacTtu"

TpaauuMoHHbIe COPeBHOBaHMA MO CROPTUBHOMY opueHTMpoBanuio "MAEBKA-2017"

Howmep
99
91
92
94
95
96
97
98

Mecmws

Gamunus
KA3AHLIEBA
CEMEHOBA
OPITOBA
NETPOBA
KOHBKMHA
BYPO
TUTOBA
AMUTPUEBA

MPOTOKON PE3Y/IbTATOB

kpocc-CnpuHT-061LMi ctapt (083 010 18115)
KOHTponbHoe Bpems 120 MuH,

Wms
ATTMHA
FAJTIMHA
ENEHA
TATbAHA
ONbrA
TATBAHA
nroAMUNA
BAMEHTWHA

.p.
1952
1947
1952
1955
1963
1961
1959
1956

Pazp.

KMC

1p

Komanza

Hosropogckas o6,

lMckoBckan obn.

Hosropogackas obn.
Hosropogckas o6n.
Hosropogckas o6n.

Teepckas 0bn.

Hosropogckas 06n.
Hosropopckas obr.

Pesynbrat
0:37:26
0:57:09
1:30:34

He cTaprT.

He CTapT.

He cTapT.

He cTapT.

He CTapT.

30 vrons 2017 roga
Mecto  Otcraeauue
1
2 +19:43
3 +53:08

0.A. XenvHa



